
Organizačné zabezpečenie školení, nácvikov a cvičení z HP a CO v JAVYS, a.s. na rok 2024       Príloha č. 1 

Spracované dňa: 10.11.2023                               Revízia 0                                                                    Strana: 1 z 4 

Príloha č. 1 Harmonogram školení, nácvikov a cvičení v JAVYS, a.s. 

Zameranie Dátum Personál / Zložka OHO / Súčinnosť Forma 

Školenie 

JZ Jaslovské Bohunice 

JZ Mochovce 

určí odbor 0120 

 Vstupné školenie dodávateľov a novoprijatých 

zamestnancov 

 Periodické školenie denných zamestnancov 

 určí odbor 0120 

Školenie 

Preprava RM 
01/2023 

 Spolupracujúce osoby zabezpečujúce prepravy RM 

 Denný personál zabezpečujúci prepravy RM 

 Zmenový personál zabezpečujúci prepravy RM 

 určí odbor 5300 

Školenie 

JZ Jaslovské Bohunice  

JZ Mochovce 

18.01. 

25.01. 

01.02. 

13.06. 

20.06. 

27.06. 

 Odborné jednotky CO 

 Technické podporné stredisko 

 Havarijná komisia JAVYS 

 ZHÚ, SBS, PPÚ 

 určí odbor 5300 

Školenie 

JZ Jaslovské Bohunice 

08.04. 

15.04. 

22.04. 

29.04. 

06.05. 

07.10. 

14.10. 

21.10. 

28.10. 

04.11. 

 Zmenový personál JZ JE V1 

 určí odbor 0120 

28.03. 

05.04. 

12.04. 

19.04. 

26.04. 

27.09. 

04.10. 

11.10. 

18.10. 

25.10. 

 Zmenový personál JZ JE A1, TSÚ RAO, MSVP, IS RAO 

Školenie 

JZ Mochovce 

28.03. 

04.04. 

11.04. 

18.04. 

25.04. 

03.10. 

10.10. 

17.10. 

24.10. 

07.11. 

 Zmenový personál JZ FS KRAO a RÚ RAO 
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Zameranie Klasifikačný stupeň Dátum Personál / Zložka OHO / Súčinnosť Aktivácia systému Forma 
H

N
C
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Z
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u
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 JE V1 – 1. 

 JE A1 – 1. 

 TSÚ RAO – 1. / 2. 

 MSVP – 1. 

 IS RAO – 1. 

21.02. 

28.02. 

06.03. 

13.03. 

 Zmenový personál 

 Technické podporné stredisko 

 Havarijná komisia JAVYS 

 Dozorné organizácie 

 ZHÚ 

 Havarijný 

rozhlas 

 ZUZANA 

 Štábne / 

Fyzické 

20.03.  Zmenový personál 
 Havarijný 

rozhlas 
 Štábne 

27.03.  Vedúci zmenovej prevádzky   Štábne 

 JE V1 – 1. 

 JE A1 – 1. 

 TSÚ RAO – 1. 

 MSVP – 1. / 2. 

 IS RAO – 1. 

 MIMORIADNA SITUÁCIA 

 UDALOSŤ V ZMYSLE 

PLÁNU FO  

(len na JELŠA 2024) 

 UDALOSŤ S VPLYVOM 

NA ŽP  

(len na JELŠA 2024) 

04.09. 

11.09. 

25.09. 

 Zmenový personál 

 Technické podporné stredisko 

 Havarijná komisia JAVYS 

 Dozorné organizácie 

 Havarijný 

rozhlas 

 ZUZANA 

 Štábne 

17.09.  Havarijná komisia JAVYS   Štábne 

18.09. 

JELŠA 2024 

 Zmenový a nezmenový personál 

 Dozorné organizácie  

 PPÚ, SBS, ZHÚ 

 Havarijný 

rozhlas 

 ZUZANA 

 VARVYR 

 Štábne / 

Fyzické 

02.10.  Zmenový personál 
 Havarijný 

rozhlas 
 Štábne 

09.10.  Vedúci zmenovej prevádzky   Štábne 
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Zameranie Klasifikačný stupeň Dátum Personál / Zložka OHO / Súčinnosť Aktivácia systému Forma 
H

N
C

 J
Z

 M
o
ch

o
v
ce

 

 FS KRAO – 2. 

 RÚ RAO – 1. 

 MIMORIADNA SITUÁCIA 

(len na TUJA 2024) 

 UDALOSŤ S VPLYVOM NA 

ŽP  

(len na TUJA 2024) 

22.02. 

29.02. 

07.03. 

 Zmenový personál 

 Technické podporné stredisko 

 Havarijná komisia JAVYS 

 Dozorné organizácie  ZUZANA 

 Štábne 

14.03. 

TUJA 2024 

 Zmenový a nezmenový personál 

 Dozorné organizácie 

 SBS, ZHÚ 

 Štábne / 

Fyzické 

21.03.  Zmenový personál   Štábne 

27.03.  Vedúci zmenovej prevádzky   Štábne 

05.09. 

12.09. 

19.09. 

26.09. 

 Zmenový personál 

 Technické podporné stredisko 

 Havarijná komisia JAVYS 

 Dozorné organizácie 

 ZUZANA  Štábne 

03.10.  Zmenový personál   Štábne 

09.10.  Vedúci zmenovej prevádzky   Štábne 
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Zameranie Klasifikačný stupeň Dátum Personál / Zložka OHO / Súčinnosť Aktivácia systému Forma 
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 MIMORIADNA SITUÁCIA 

 NEHODA / HAVÁRIA 

 RADIAČNÁ NEHODA / 

HAVÁRIA 

 UDALOSŤ V ZMYSLE 

PLÁNU FO  

(len na FÉNIX 2024) 

25.04. 

02.05. 

09.05. 

16.05. 

 Vedúci zmenovej prevádzky 

 Zmenový a nezmenový personál 

zabezpečujúci prepravy RM 

 Dozorné organizácie 

 ZUZANA  Štábne 

22.05. 

PAVO 2024 

 Vedúci zmenovej prevádzky 

 Zmenový a nezmenový personál 

zabezpečujúci prepravy RM 

 Externé zložky 

 Dozorné organizácie 

 ZUZANA 

 Fyzické 

(areál 

JAVYS, 

a.s.) 

23.05. 

FÉNIX 2024 

 Vedúci zmenovej prevádzky 

 Zmenový a nezmenový personál 

zabezpečujúci prepravy RM 

 Externé zložky 

 Dozorné organizácie 

 ZUZANA 

 Fyzické 

(areál 

JAVYS, 

a.s.) 

29.05.  Vedúci zmenovej prevádzky   Štábne 

2025 

2026 

2027 

2028 

2029 

2030 

 Vedúci zmenovej prevádzky 

 Zmenový personál zabezpečujúci 

prepravy RM 

 Denný personál zabezpečujúci prepravy 

RM 

 Externé zložky 

 Dozorné organizácie 

 ZUZANA 

 Štábne 

 Fyzické: 

2027, 

2030 

 


